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NATURALNY 100% Olej ze słodkich migdałów 400 ml
OPTIMA Natura
 

Cena: 37,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać olej

Producent OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaNATURALNY 100% Olej ze słodkich migdałów 400ml OPTIMA NaturaNaturalny olej ze słodkich migdałów – może być
stosowany na skórę, paznokcie oraz włosy. Olej sprawia, że skóra jest delikatna, gładka i elastyczna, a także pełna blasku. Produkt
korzystnie wpływa na kondycję włosów oraz paznokci. Odpowiedni do skóry suchej, zniszczonej oraz pokrytej
tatuażami.DziałanieZabezpiecza przed utratą nawilżenia.Działa łagodząco w przypadku podrażnień.Olej jest bogaty w witaminy: A, B1,
B2, B6, D i E, a także nienasycone kwasy tłuszczowe.Rafinowany (co oznacza, że jest niemalże bezzapachowy), tłoczony na zimno.Olej
ze słodkich migdałów stanowi bardzo dobrą bazę do mieszanek z olejkami eterycznymi.Produkt o jasnożółtej barwie, rzadkiej i
przejrzystej konsystencji.Szybko wchłania się w skórę.Olej migdałowy jest delikatny, nie powoduje uczuleń, dlatego może być stosowany
u dzieci i niemowląt.Sposób użyciaNawilżenie skóry dziecka:1 łyżkę stołową oleju dodać do wanny wypełnionej wodą.W przypadku
skóry suchej, z AZS, łuszczycą i egzemą:Stosuj olej po kąpieli/prysznicu, wmasowując odpowiednią ilość oleju na wilgotną skórę,
następnie pozostawić do wyschnięcia.Pielęgnacja skóry pokrytej tatuażami:Używaj oleju 1-2 razy dziennie.Na świeże tatuaże stosować
olej dopiero po 7-14 dniach po zabiegu. Aplikować olej od 3 do 5 razy w ciągu dnia.Przepis na oliwkę:Połącz 50 ml oleju ze słodkich
migdałów z 2 kroplami olejku z drzewa herbacianego oraz 3 kroplami olejku lawendowego. Taką oliwkę należy przechowywać w szklanej
butelce z ciemnego szkła i zużyć w przeciągu 3 miesięcy.Masaż:Należy wymieszać olej z dowolnym olejkiem eterycznym w proporcji 1
kropla olejku eterycznego na 1 łyżkę stołową oleju (5 kropli olejku eterycznego na 50 ml oleju).SkładPrunus Amygdalus Dulcis (Sweet
Almond) Oil
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